
ОПМ ДО 12 ГОДИНИ Juniorki
OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA Glaven turnir

Data Klub, Grad Kategorija Sudija/Delegat

Скопје, Фан Тенис Дејан Деспотовски
St Rang Nos Prezime Ime Klub 2 kolo 1/2 finale finale pobednik

1 ду 1 ДАНЕВА Ива ЈУГ
Umpire as ДАНЕВА

2 ду 14 ЗИЛКИЌ Ајла ТАА 61 60
Umpire as ДАНЕВА

3 ду 10 РИЗОСКА Емилијана БИТ 62 63
Umpire as РИЗОСКА

4 ду 7 МУЛИЧКОВСКА Бојана ЈУГ 62 61
Umpire as ДАНЕВА

5 ду 11 МИЛКОВА Ивана МТП 62 62
Umpire b ДИМОВСКА

6 ду 6 ДИМОВСКА Лара ЈУГ 36 62 62
Umpire b МАРИНКОВИЌ

7 ду 13 МИЦКОВСКА Сара ОХР 61 61
Umpire b МАРИНКОВИЌ Pobednik:

8 ду 9 МАРИНКОВИЌ Нина ЈУГ 62 60
Umpire as ДАНЕВА

9 ду 16 КИРОВСКА Миа ФТ 61 64
Umpire b БЕЛЕВА

10 ду 8 БЕЛЕВА Илина ЈУГ 61 62
Umpire a БЕЛЕВА

11 ду 5 СТОИЛКОВСКА Миа ЈУГ 36 75 62
Umpire bs СТОЈАНОВСКА

12 ду 3 СТОЈАНОВСКА Ана ОХР 63 62
Umpire bs КОКЕВ

13 ду 4 ПЕТЛИЧКОВСКА Катја ЈУГ 63 63
Umpire a ПЕТЛИЧКОВСКА

14 ду 15 ПАВЛОВСКА Катерина ТАА 61 61
Umpire bs КОКЕВ

15 ду 12 МОРИНА Форта МТП 61 60
Umpire bs КОКЕВ

16 ду 2 КОКЕВ Клара ЈУГ 64 64

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA 13.10.2017, 11,30

Data 1 ДАНЕВА 1 Posleden primen igra~

Last DA 2 КОКЕВ 2 KIROVSKA A.

3 СТОЈАНОВСКА 3 Pretstavnik na igra~ite

4 4 Radojni~ki} A.

5

6 Sudija/Delegat potpis

7

8 Дејан Деспотовски 3

14-16.10.2017


